STWIORB cz. D

SPECYFIKACJE TECHNICZNE WYKONANIA i
ODBIORU ROBOT BUDOWLANYCH

Specyfikacja - D
Roboty drogowe



STWIORB cz. D

Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robot Budowlanych

Specyfikacja - D

Roboty Drogowe

Nr STWiORB SPIS SPECYFIKACJI TECHNICZNYCH

D-M.00.00.00 Wymagania ogdlne

D.01.01.01
D.01.02.04
D.02.00.00
D.02.01.01
D.02.03.01
D.04.00.00

D.04.01.01
D.04.06.01
D.04.07.01
D.05.03.23
D.06.01.01
D.06.02.01a
D.08.01.01
D.08.03.01
D.10.01.01

Odtworzenie trasy i punktow wysokosciowych

Rozbiorka elementéw drog i ogrodzen

Roboty ziemne. Wymagania ogdlne

Wykonanie wykopow

Wykonanie nasypow

Podbudowa i ulepszone podloze z gruntow lub kruszyw stabilizowanych
spoiwami hydraulicznymi. Wymagania ogolne.

Profilowanie z zageszczeniem podloza

Podbudowa z chudego betonu

Podbudowa z thucznia kamiennego stabilizowanego mechanicznie
Nawierzchnia z kostki brukowej betonowej

Humusowanie z obsianiem trawg

Przepusty z rur PCV

Krawezniki betonowe

Betonowe obrzeza chodnikowe

Regulacja pionowa urzadzen obcych



